第６号様式（第１０条関係）
[bookmark: _Hlk140841655]配水施設等工事着手届

　　　　年　　月　　日

柏崎市長　様

[bookmark: _GoBack]工事申込者　住所
氏名

電話

開発行為等に伴い、配水施設及び給水施設の工事に着手するので、次のとおり届け出ます。
	承認番号及び
承認年月日
	水　建　第　　　　号
　　　　年　　月　　日

	施行場所
	　　　　　　　　　　地内

	工事期間
	着　手　日	　　　　年　　月　　日
完了予定日	　　　　年　　月　　日

	水道業者
(施工者)
	住所：
氏名：

電話：

	現場責任者
	氏名：
電話：

	備考